



CATALOGUE BOIS IMPREGNES 2025

- PIN MARITIME SCIE/SECHE A POMAREZ OU YGOS & TRAITE A MEES
- DIRECT FABRICANT
- **PRIX PARTICULIERS EN HT (TVA 20% en sus)**
- PRIX basés sur le marché du bois-tarifs applicables à partir du 1^{er} février 2025
- Traitement classe 4 **Vert** ou **Marron** certifié & garanti CTB P+ & CTB B+

⇒ **PRIX PRO nous consulter (ouverture de compte avec K-bis obligatoire)**



Voliges Longueur	Largeur	Epaisseur	Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron	Prix/Pièce non traitée & sèche
2,40	0,200	0,018	4,93 €	5,22 €	3,68 €
2,60	0,200	0,018	5,34 €	5,65 €	3,99 €
3,00	0,200	0,018	8,52 €	8,88 €	6,96 €

Couvre Joints			Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron	Prix/Pièce non traitée & sèche
2,40	0,045	0,015	1,63 €	1,69 €	1,40 €
2,60	0,080	0,018	3,77 €	3,90 €	3,23 €



Planches			Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron	Prix/Pièce non traitée & sèche
2,00	0,100	0,027	3,08 €	3,26 €	2,30 €
3,00	0,100	0,027	6,39 €	6,66 €	5,22 €
3,00	0,145	0,027	9,26 €	9,66 €	7,57 €
2,00	0,200	0,027	6,16 €	6,52 €	4,60 €
2,40	0,200	0,027	7,39 €	7,82 €	5,53 €
2,60	0,200	0,027	8,01 €	8,48 €	5,99 €
3,00	0,200	0,027	12,78 €	13,32 €	10,45 €
2,60	0,250	0,027	10,01 €	10,59 €	7,48 €
3,00	0,250	0,027	15,97 €	16,65 €	13,06 €
2,60	0,200	0,040	11,86 €	12,56 €	8,87 €
3,00	0,200	0,040	18,93 €	19,73 €	15,47 €
2,40	0,150	0,050	10,27 €	10,87 €	7,67 €
3,00	0,150	0,050	17,75 €	18,50 €	14,51 €
2,40	0,250	0,050	17,11 €	18,11 €	12,79 €
2,60	0,250	0,050	18,54 €	19,62 €	13,86 €
3,00	0,250	0,050	29,58 €	30,83 €	24,18 €



Chevrans			Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron	Prix/Pièce non traitée & sèche
2,40	0,080	0,045	4,93 €	5,22 €	3,68 €
3,00	0,070	0,050	8,28 €	8,63 €	6,77 €
2,20	0,070	0,070	6,15 €	6,51 €	4,60 €
2,00	0,100	0,080	9,13 €	9,66 €	6,82 €
2,40	0,100	0,080	10,95 €	11,59 €	8,19 €
2,60	0,100	0,080	11,86 €	12,56 €	8,87 €
3,00	0,100	0,080	18,93 €	19,73 €	15,47 €
2,00	0,090	0,090	9,24 €	9,78 €	6,91 €
2,40	0,090	0,090	11,09 €	11,74 €	8,29 €
2,60	0,090	0,090	12,01 €	12,71 €	8,98 €
3,00	0,090	0,090	19,17 €	19,98 €	15,67 €
2,00	0,150	0,150	25,67 €	27,16 €	19,19 €
2,40	0,150	0,150	30,80 €	32,60 €	23,02 €
3,00	0,150	0,150	53,24 €	55,49 €	43,52 €
2,40	0,200	0,200	54,75 €	57,95 €	40,93 €
3,00	0,200	0,200	94,65 €	98,65 €	77,37 €



Liteaux			Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron	Prix/Pièce non traitée & sèche
2,40	0,027	0,027	1,76 €	1,82 €	1,51 €
2,40	0,040	0,027	2,61 €	2,70 €	2,24 €
2,60	0,040	0,027	2,83 €	2,92 €	2,42 €
3,00	0,040	0,027	3,26 €	3,37 €	2,80 €
2,00	0,032	0,032	2,06 €	2,13 €	1,77 €
2,40	0,032	0,032	2,48 €	2,56 €	2,12 €



Planches de coffrage

			Prix/Pièce non traitee & non sechee
2,00	0,200	0,027	3,30 €
2,20	0,200	0,027	3,56 €
2,20	0,150	0,027	2,67 €
2,40	0,200	0,027	3,89 €
2,50	0,080	0,027	1,62 €
2,50	0,150	0,027	3,04 €
2,50	0,200	0,027	4,05 €
2,50	0,300	0,027	6,08 €
2,60	0,200	0,027	4,21 €
3,00	0,200	0,027	4,86 €
3,00	0,150	0,027	3,65 €
3,20	0,200	0,027	5,18 €



Traverses CHENE paysagères

L	I	E	Prix/Pièce Non Traitée & sèche	Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron
2,60	0.22	0.13	31.04 €	37.59 €	39.22 €
2,00	0.22	0.13	29,25 €	34,28 €	35,54 €



AUTRES DIMENSIONS DE TRAVERSES PAYSAGERES NOUS CONSULTER

Par mail : commercial@boisimpregnes.fr

Par téléphone : 05 58 74 22 49

Via notre formulaire de contact directement sur notre site www.boisimpregnes.fr

Traverses PIN paysagères

L	I	E	Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron
2,40	0,200	0,100	24,98 €	26,58 €
1,50	0,200	0,100	15,61 €	16,61 €
2,60	0,250	0,130	50,26 €	53,07 €



Rondins

Diamètre	Longueur	Prix/pièce	Prix M/L
60	2	5,70 €	2,85
60	2,5	7,13 €	2,85
60	3	8,55 €	2,85
80	2	8,90 €	4,45
80	2,5	11,13 €	4,45
80	3	13,35 €	4,45
100	2	12,60 €	6,3
100	2,5	15,75 €	6,3
100	3	19,80 €	6,6
100	4	26,40 €	6,6
120	2	17,50 €	8,75
120	2,5	21,88 €	8,75
120	3	26,25 €	8,75
120	4	35,00 €	8,75
140	2	22,50 €	11,25
140	2,5	28,13 €	11,25
140	3	33,75 €	11,25
140	4	45,00 €	11,25
160	2	29,00 €	14,5
160	2,5	36,25 €	14,5
160	3	43,50 €	14,5
160	4	58,00 €	14,5
180	3	51,90 €	17,3
180	4	69,20 €	17,3
200	3	69,60 €	23,2
200	4	92,80 €	23,2
Demi-rondins			
100	3	15,15 €	5,05
120	3	21,45 €	7,15
140	3	26,55 €	8,85

Piquets Rondins pour diamètre 80			
140	1,25	21,50 €	17,20 €
140	1,5	26,50 €	17,67 €

1 trou**2 trous**



Croûtes délignées & écorcées			Prix/Pièce traitée Vert	Prix/Pièce traitée Marron	Prix/Pièce non traitée & sèche
2,65	0,120	0,040	5,78 €	6,21 €	3,95 €



Poteaux PTT traités classe 4 Vert

DESCRIPTION	Longueur	Diamètre base	Diamètre Haut	Prix Vente HT
Poteau PTT	6m	160	100	94
Poteau PTT	7m	170	110	132
Poteau PTT	8m	180	110	165



Piquets ACACIA (fagot de 50 unités)

DESCRIPTION	Essence	Longueur	Caractéristiques	Prix Vente HT
Piquet	Acacia	2M	Épointé/scié	5,83
Piquet	Acacia	2M50	Épointé/scié	9,17



Ganivelles en châtaignier (rouleau de 5ml)

DESCRIPTION	Essence	Longueur	Ecart	Hauteur	Prix Vente HT
clôture girondine	Châtaignier	5ML-fil de fer 2 lignes	3/5cm	0,6M	57,5
clôture girondine	Châtaignier	5ML-fil de fer 2 lignes	3/5cm	0,8M	66
clôture girondine	Châtaignier	5ML-fil de fer 3 lignes	3/5cm	1M	74,17
clôture girondine	Châtaignier	5ML-fil de fer 3 lignes	3/5cm	1,2M	91
clôture girondine	Châtaignier	5ML-fil de fer 4 lignes	3/5cm	1,5M	107,5

